
 

 
 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

 образования «Киясовский район»  от 03 октября 2016 года № 12  

«О  формировании Президиума  Совета депутатов муниципального 

 образования  «Киясовский район» шестого созыва». 
 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                  26 февраля 2018 года 
 
 

В соответствии с частью 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Кия-

совский район», статьей 2 Положения о Президиуме Совета депутатов муниципаль-

ного образования «Киясовский район», утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» от 22.08.2016 № 422, районный  

Совет  депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие  изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Киясовский район» от 3 октября 2016 года № 12 «О  формировании 

Президиума  Совета депутатов муниципального образования  «Киясовский район» 

шестого созыва»: 

 подпункты 1, 3, 5, 10 пункта 1 изложить в следующей редакции:  

«1) Кулалаев Сергей Юрьевич, Председатель Совета депутатов муниципально-

го образования «Киясовский район», 

3) Ахмадиева Любовь Николаевна, председатель Контрольной комиссии рай-

онного Совета депутатов, 

5) Мазитов Юрий Ильич, председатель постоянной комиссии по бюджету, на-

логам и финансам районного Совета депутатов, 

10) Максимов Владимир Леонидович, руководитель депутатской фракции 

«Справедливая Россия» в Совете депутатов муниципального образования «Киясов-

ский район».». 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на офици-

альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Кия-

совский район». 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                            С.Ю. Кулалаев 

 

с. Киясово 

26 февраля 2018 года 

№ 145 


